
 1 

 Број: ЈН 2-6/2015 

 Датум: 09.02.2015. године 

      Г о л у б а ц  

 

 

 

 

 

 

 Одговор на питање у вези јабне набавке број: ЈН 2/2015- Санација тротоара у 

 улици Вука Караџића у Голупцу 

 

 Заинтересовано лице је фази подношења понуда,  путем e-mail-a  упутило 2  питања 

у вези појашњења из конкурсне документације за јавну набавке број: ЈН 2/2015, са 

следећим садржајем: 

 1.  „Под тачком 14 и 15 из предмера радова, да ли су бехатон плоче ливене или 

вибропресоване ?“ 

 Одговор Наручиоца: 

 Предметне бехатон плоче треба да задовоље тражену карактеристику марке бетона 

из описа предмера и предрачуна  радова и то: МБ 30, не улазећи у технологију њихове 

производње. 

  

 2. „ Да ли су под тачком 16,17 и 18 ивичњаци сиве или беле боје и да ли су ливени 

или вибропресовани?“ 

  Одговор Наручиоца: 

 Уколико у опису позиције није посебно  наглашена боја предметних ивичњака и 

бетонских плоча, онда се као боја узима природна боја самог бетона- сива, такође не 

улазећи у технологију њихове производње. 

  

 

 

       Комисија за јавну набавку број ЈН 2/2015 

ЈЈПП    ДДииррееккцциијјаа    ззаа    ииззггррааддњњуу  ооппшшттииннее  ГГооллууббаацц   

Цара Лазара 15, 12223 Голубац; Тел. 012/678-483; 012/638-513 (и факс); 

е-маил: dirgolubac@gmail.com;  Матични број: 17209477;  ПИБ: 101483438; 

Шифра делатности: 4211;  Текући рачун: 840-517641-78  


